
A
.
 

>
 

¡Q
u 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN Ho. 92.1.1.1, 0 4 ] 6 W 

De, Alberto Chiriboga Ácosta 

SUPERINTEADESTE DE COMPAÑIAS (E) 

CONSIDERANDO: AR 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañla COMPANIA 
AGROINDUSTRIAL €L CORAZON Sid. AGROCORAZON otorgada ante el Notario 
Déciao Primero del Distrito “etropolitano de Quito el 27 de enero 
de 1998, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Conpañías, xediante *iemorando 
Yo. 404 de 25 de febrero de 1993, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. A0-,98025 de 29 de febrero de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.— APROBAR la constitución de la compañfa  COMPASIA 
AGROTMIMISTRIAL EL CORAZON S.A. AGROCORAZON con domicilio en el 
Dístrito Metropolitano de Juito, en los térainos constantes en la 
referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO, DISPONER3 a) Que el Notario Décimo Priaero del 
Distrito Metropolitaso de Quito, tome nota sal margen de la auatriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Besoluciónz  b) Que el Registrador Xercantíl del  Sistrito 
Metropolitano de Úuíto, liascriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razo de esas 

anotaciones. 

ARTICULO TERCERO, - DISPUNZR que ua extracto de la escritura se 
publique por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito “etropolitano de Quito, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Uistrito “etropolitamo de 

eo" 26 FEB. 1008 

“/ 
Dr. Mher 

    

  

    

A 

E 
, . 

Vepistro Mercal 

af. 

  

P
i
s
 

"pra 

- db 
> 

. 
O


